[image: ]PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE OURO BRANCO/RN
CÂMARA MUNICIPAL DE OURO BRANCO/RN
Rua Tenente Manoel Cirilo, nº345, Ouro Branco CEP: 59347-000
Edifício Coronel João Medeiros
Telefone/Fax: 084 3477-0251

	INDICAÇÃO Nº
045/2025
	AUTORIA: JOSÉ NOGUEIRA DO NASCIMENTO JÚNIOR

O vereador, JOSÉ NOGUEIRA DO NASCIMENTO JÚNIOR, propõe a presente indicação:
Ementa: Indica à Prefeitura Municipal de Ouro Branco, Prefeito Samuel Oliveira de Souto:
Indica, de acordo com o artigo nº109 do regimento interno desta casa, a pavimentação da rua Inácio cesário de lucena.
JUSTIFICATIVA
Quando chove está alagando as casas e o pessoal não podem entrar nas casas. São aproximadamente 50 a 60 m só que faltam pra ser calçado.
Sala das Sessões, Plenário Justino Lucena Sobrinho
Ouro Branco/RN, em 28 de agosto de 2025.
____________________________________
JOSÉ NOGUEIRA DO NASCIMENTO JÚNIOR
Vereadora

Página 2 de 2

image1.jpeg
=